[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

	22.06.2022  г.

	         № 71/382

	 Об определении часов работы  территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальнитй по одномандатным избирательным округам № 2, № 10, назначенных на 11 сентября 2022 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших кандидатов, в соответствии со статьей 40 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спрасска-Дальнего, на которую решением территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 21.06.2022 года № 70/372 возложены полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов № 2, № 10 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатным избирательным округам № 2, № 10, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Определить, что прием документов, представляемых кандидатами в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний осуществляется территориальной избирательной комиссией города Спасска-Дальнего по адресу: 692245, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, д.17, кабинет № 25, в следующие часы:
Понедельник-пятница с 10:00 до 13:00; с 14.00 до 18.00
в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов.
       5 сентября 2022 года с 10:00 до 24:00;
       9 сентября 2022 года с 10:00 до 24:00.
[bookmark: _GoBack]            2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего».
.
Председатель комиссии                                                           И.П. Белик
Секретарь комиссии  						     Е.А.Москалец

image1.png